МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

(ФНС России)

ПРИКАЗ

	«
	21
	»
	03
	2012 г.

	№
	ММВ-7-6/172@

	Москва

Об утверждении форматов первичных учетных документов
В целях реализации положений статей 93, 93.1 Налогового кодекса Российской  приказываю:

1. Утвердить рекомендуемый формат унифицированной формы первичной учетной документации по учету торговых операций ТОРГ-12, утвержденной постановлением Госкомстата России от 25.12.1998 № 132, согласно
приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить рекомендуемый формат Акта приемки-сдачи работ (услуг) согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Федеральной налоговой службы  А.С.Петрушина.

Руководитель Федеральной

налоговой службы

       М.В.Мишустин